
Á.Ë.Ö.Á.Ë. * ÁÍÁÂÁÓÇ ÈÉÓÂÇÓ * 22-23.5.2010

ÐñïóùñéíÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

23/05/2010 - 13:33 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 49 PEUGEOT 206 WRC 5:31.13ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ A/8

2 50 FORD ESCORT WRC 5:43.91 +12.78ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

3 48 MITSUBISHI LANCER EVO 8 6:00.91 +29.78ÁÏÐ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

4 44 HONDA CIVIC TYPE R 6:02.65 +31.52ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

5 37 CITROEN SAXO VTS 6:03.47 +32.34ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

6 34 PEUGEOT 106 S16 6:06.63 +35.50ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

7 39 PEUGEOT 106 S16 6:06.72 +35.59ÄÅÃËÅÑÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ A/6

8 46 RENAULT CLIO R3 MAXI 6:16.99 +45.86ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/7

9 43 PEUGEOT 106 KIT CAR 6:17.86 +46.73ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÉÙÓÇÖ A/6+

10 29 VW POLO 6:20.54 +49.41'CHOCOS' A/5

11 28 PEUGEOT 206 6:21.51 +50.38ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

12 41 FORD PUMA KIT CAR 6:22.20 +51.07ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A/6+

13 36 CITROEN SAXO VTS 6:26.81 +55.68ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

14 45 RENAULT CLIO RANIOTTI 6:28.52 +57.39ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

15 35 CITROEN SAXO VTS 6:33.52 +1:02.39ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

16 38 PEUGEOT 106 S16 6:33.73 +1:02.60ÄÅÃËÅÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

17 32 TOYOTA STARLET EP91 7:14.15 +1:43.02ÁËÖÁË ÊÙÔÓÁÄÁÌ ÍÉÊÏÓ E/A5

18 27 NISSAN MICRA 7:17.95 +1:46.82ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/5

19 40 PEUGEOT 206 KIT CAR 7:22.20 +1:51.07ÃÊÁÑÁÃÊÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+

20 42 PEUGEOT 106 KIT CAR 7:27.34 +1:56.21ÁËÖÁË ÆÁ×ÁÑÇÓ ÖÁÍÇÓ A/6+

21 25 FIAT CINQUECENTO 7:48.77 +2:17.64ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/5

24 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 44 HONDA CIVIC TYPE R 6:02.65ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

2 37 CITROEN SAXO VTS 6:03.47 +0.82ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

3 34 PEUGEOT 106 S16 6:06.63 +3.98ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

4 39 PEUGEOT 106 S16 6:06.72 +4.07ÄÅÃËÅÑÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ A/6

5 46 RENAULT CLIO R3 MAXI 6:16.99 +14.34ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/7

6 43 PEUGEOT 106 KIT CAR 6:17.86 +15.21ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÉÙÓÇÖ A/6+

7 29 VW POLO 6:20.54 +17.89'CHOCOS' A/5

8 28 PEUGEOT 206 6:21.51 +18.86ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

9 41 FORD PUMA KIT CAR 6:22.20 +19.55ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A/6+

10 36 CITROEN SAXO VTS 6:26.81 +24.16ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

11 45 RENAULT CLIO RANIOTTI 6:28.52 +25.87ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

12 35 CITROEN SAXO VTS 6:33.52 +30.87ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

13 38 PEUGEOT 106 S16 6:33.73 +31.08ÄÅÃËÅÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

14 32 TOYOTA STARLET EP91 7:14.15 +1:11.50ÁËÖÁË ÊÙÔÓÁÄÁÌ ÍÉÊÏÓ E/A5

15 27 NISSAN MICRA 7:17.95 +1:15.30ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/5

16 40 PEUGEOT 206 KIT CAR 7:22.20 +1:19.55ÃÊÁÑÁÃÊÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+

17 42 PEUGEOT 106 KIT CAR 7:27.34 +1:24.69ÁËÖÁË ÆÁ×ÁÑÇÓ ÖÁÍÇÓ A/6+

18 25 FIAT CINQUECENTO 7:48.77 +1:46.12ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/5

21 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N *****

1 22 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5:42.31ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N/4

2 24 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5:44.56 +2.25ÊÕÑÊÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N/4

3 21 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5:53.16 +10.85ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/4

4 20 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6:12.23 +29.92ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

5 17 PEUGEOT 106 S16 6:21.35 +39.04ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N/2

6 19 CITROEN SAXO VTS 6:24.46 +42.15ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

7 16 PEUGEOT 106 S16 6:27.06 +44.75ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

8 15 PEUGEOT 106 S16 6:28.63 +46.32ÊÑÅÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N/2

9 18 CITROEN SAXO VTS 6:29.74 +47.43ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

10 10 PEUGEOT 106 RALLYE 6:51.18 +1:08.87ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N1

11 8 PEUGEOT 106 RALLYE 7:08.67 +1:26.36ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/N1

12 9 PEUGEOT 106 RALLYE 7:09.03 +1:26.72ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/N1

12 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 17 PEUGEOT 106 S16 6:21.35ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N/2

2 19 CITROEN SAXO VTS 6:24.46 +3.11ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

3 16 PEUGEOT 106 S16 6:27.06 +5.71ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

4 15 PEUGEOT 106 S16 6:28.63 +7.28ÊÑÅÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N/2

5 18 CITROEN SAXO VTS 6:29.74 +8.39ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

6 10 PEUGEOT 106 RALLYE 6:51.18 +29.83ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N1

7 8 PEUGEOT 106 RALLYE 7:08.67 +47.32ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/N1

8 9 PEUGEOT 106 RALLYE 7:09.03 +47.68ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/N1
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8 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E *****

1 65 FORD ESCORT WRC 5:30.28ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

2 61 BMW M3 5:56.85 +26.57ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E12

3 64 LANCIA DELTA INTEGRALE 6:10.09 +39.81ÁÈÕÌÁÑÉÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E/E12T

4 60 OPEL ASCONA 2000 6:13.14 +42.86ÔÁ×ÔÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E11

5 54 HONDA CIVIC 1.6 6:13.83 +43.55ÁËÁË ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

6 52 SUZUKI SWIFT GTI 6:14.07 +43.79ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

7 58 OPEL ASCONA 2000 GROUP 4 6:15.65 +45.37ÁÏÐ ÔÓÁÃÊÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

8 51 SUZUKI SWIFT GTI 6:25.38 +55.10ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

9 68 MAZDA 323 GTX 7:01.11 +1:30.83ÁËÖÁË ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ E/E12

10 53 PEUGEOT 205 7:41.98 +2:11.70ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E10

14 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 60 OPEL ASCONA 2000 6:13.14ÔÁ×ÔÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E11

2 54 HONDA CIVIC 1.6 6:13.83 +0.69ÁËÁË ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

3 52 SUZUKI SWIFT GTI 6:14.07 +0.93ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

4 58 OPEL ASCONA 2000 GROUP 4 6:15.65 +2.51ÁÏÐ ÔÓÁÃÊÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

5 51 SUZUKI SWIFT GTI 6:25.38 +12.24ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

6 53 PEUGEOT 205 7:41.98 +1:28.84ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E10

8 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 2 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 MINI COOPER 7:17.51ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 2/C1

1 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 3 *****

1 3 FORD ESCORT RS 2000 6:03.89ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

2 4 FORD ESCORT RS 2000 7:03.31 +59.42ÁËÁÌÁÐ ÐÏËÉÔÇÓ ÍÉÊÏÓ 3/D3

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/5 E/A5

1 29 VW POLO 6:20.54'CHOCOS' A/5

2 28 PEUGEOT 206 6:21.51 +0.97ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

3 32 TOYOTA STARLET EP91 7:14.15 +53.61ÁËÖÁË ÊÙÔÓÁÄÁÌ ÍÉÊÏÓ E/A5

4 27 NISSAN MICRA 7:17.95 +57.41ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/5

5 25 FIAT CINQUECENTO 7:48.77 +1:28.23ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/5

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6 E/A6

1 37 CITROEN SAXO VTS 6:03.47ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

2 34 PEUGEOT 106 S16 6:06.63 +3.16ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

3 39 PEUGEOT 106 S16 6:06.72 +3.25ÄÅÃËÅÑÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ A/6

4 36 CITROEN SAXO VTS 6:26.81 +23.34ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

5 35 CITROEN SAXO VTS 6:33.52 +30.05ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

6 38 PEUGEOT 106 S16 6:33.73 +30.26ÄÅÃËÅÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6+

1 43 PEUGEOT 106 KIT CAR 6:17.86ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÉÙÓÇÖ A/6+

2 41 FORD PUMA KIT CAR 6:22.20 +4.34ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A/6+

3 40 PEUGEOT 206 KIT CAR 7:22.20 +1:04.34ÃÊÁÑÁÃÊÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+

4 42 PEUGEOT 106 KIT CAR 7:27.34 +1:09.48ÁËÖÁË ÆÁ×ÁÑÇÓ ÖÁÍÇÓ A/6+

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/7 E/A7

1 44 HONDA CIVIC TYPE R 6:02.65ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

2 46 RENAULT CLIO R3 MAXI 6:16.99 +14.34ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/7

3 45 RENAULT CLIO RANIOTTI 6:28.52 +25.87ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/8 E/A8

1 49 PEUGEOT 206 WRC 5:31.13ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ A/8

2 50 FORD ESCORT WRC 5:43.91 +12.78ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

3 48 MITSUBISHI LANCER EVO 8 6:00.91 +29.78ÁÏÐ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

3 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/1 E/N1

1 10 PEUGEOT 106 RALLYE 6:51.18ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N1

2 8 PEUGEOT 106 RALLYE 7:08.67 +17.49ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/N1

3 9 PEUGEOT 106 RALLYE 7:09.03 +17.85ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/N1

3 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/2 E/N2

1 17 PEUGEOT 106 S16 6:21.35ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N/2

2 19 CITROEN SAXO VTS 6:24.46 +3.11ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2
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3 16 PEUGEOT 106 S16 6:27.06 +5.71ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

4 15 PEUGEOT 106 S16 6:28.63 +7.28ÊÑÅÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N/2

5 18 CITROEN SAXO VTS 6:29.74 +8.39ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/4 E/N4

1 22 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5:42.31ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N/4

2 24 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5:44.56 +2.25ÊÕÑÊÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N/4

3 21 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5:53.16 +10.85ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N/4

4 20 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6:12.23 +29.92ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 52 SUZUKI SWIFT GTI 6:14.07ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

2 51 SUZUKI SWIFT GTI 6:25.38 +11.31ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

2 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E10  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 54 HONDA CIVIC 1.6 6:13.83ÁËÁË ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

2 53 PEUGEOT 205 7:41.98 +1:28.15ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E10

2 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E11

1 60 OPEL ASCONA 2000 6:13.14ÔÁ×ÔÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/E11

2 58 OPEL ASCONA 2000 GROUP 4 6:15.65 +2.51ÁÏÐ ÔÓÁÃÊÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 61 BMW M3 5:56.85ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E12

2 68 MAZDA 323 GTX 7:01.11 +1:04.26ÁËÖÁË ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ E/E12

2 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç 1/B1 1/B2 1/B3 2/C1 2/C2 3/D1 3/D2  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 MINI COOPER 7:17.51ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 2/C1

1 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç 1/B4 1/B5 2/C3 2/C4 2/C5 3/D3 3/D4

1 3 FORD ESCORT RS 2000 6:03.89ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3/D3

2 4 FORD ESCORT RS 2000 7:03.31 +59.42ÁËÁÌÁÐ ÐÏËÉÔÇÓ ÍÉÊÏÓ 3/D3

4 åêêéíÞóáíôåò
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